SHAHILEKH BAITADI
List of Sales Vouchers
Voucher Series : Main ‘ From 10-1-2083 to 17-1-2083
Date |Vch/Bill N |Particulars Item Details Qty. Unit Pricel Amount/Notes
10-01- 648 OM TARAKARI PASAL  |KAULI 50.00Kgs. 45.00 2,250.00
- BANDA GOPI 50.00/Kgs. 35.00 1,750.00
AADUWA 30.00Kgs. 75.00 2,250.00
AALU 40.00Kgs. 55.00 2,200.00
HARIYO DHANIYA 5.00/Kgs. 105.00 525.00
HARIYO LASUN 20.00Kgs. 45.00 900.00
HARIYO PYAJ 30.00Kgs. 40.00 1,200.00
HARIYO MATAR 30.00Kgs. 85.00 2,550.00
KAGATI 10.00|Kgs. 75.00 750.00
KAKRA 30.00Kgs. 95.00 2,850.00
10-01- JAGANNATH TARAKARI
2083 649 )THA FALFUL PASAL  |KAULI 80.00Kgs. 45.00 3,600.00
BANDA GOPI 60.00Kgs. 35.00 2,100.00
AADUWA 20.00Kgs. 75.00 1,500.00
AALU 60.00Kgs. 55.00 3,300.00
HARIYO DHANIYA 5.00|Kgs. 105.00 525.00
HARIYO MATAR 20.00Kgs. 85.00 1,700.00
HARIYO LASUN 20.00Kgs. 45.00 900.00
HARIYO PYAJ 30.00Kgs. 40.00 1,200.00
10-01- KISHAN TARAKARI TATHA
2083 650 FALFUL BHANDAAR SIMI 30.00Kgs. 85.00 2,550.00
MULA 30.00Kgs. 45.00 1,350.00
NETHI 10.00|Kgs. 105.00 1,050.00
KAULI 50.00|Kgs. 45.00 2,250.00
FARSI 40.00Kgs. 50.00 2,000.00
KAKRA 35.00(Kgs. 95.00 3,325.00
AADUWA 40.00Kgs. 75.00 3,000.00
KAGATI 35.00(Kgs. 75.00 2,625.00
10-01- SUBHAS TARAKARI
2083 651 TATHA KUDRA PASAL ARSI 40.00Kgs. 50.00 2,000.00
RAYO 40.00Kgs. 50.00 2,000.00
KAKRA 35.00(Kgs. 95.00 3,325.00
HARIYO MATAR 25.00Kgs. 85.00 2,125.00
MULA 30.00Kgs. 45.00 1,350.00
SIMI 25.00Kgs. 85.00 2,125.00
NETHI 10.00|Kgs. 105.00 1,050.00
HARIYO DHANIYA 10.00|Kgs. 105.00 1,050.00
10-01- 652 |GWALEK TARAKARI KAULI 50.00/Kgs. 45.00 2,250.00
ZUGD FASAL
BANDA GOPI 100.00/Kgs. 35.00 3,500.00
HARIYO LASUN 30.00[Kgs. 45.00 1,350.00
HARIYO PYAJ 30.00[Kgs. 40.00 1,200.00
HARIYO MATAR 25.00Kgs. 85.00 2,125.00
SIMI 25.00Kgs. 85.00 2,125.00
RAYO 40.00Kgs. 50.00 2,000.00
11-01- 653 |KHATRI TARAKARI PASAL |KAULI 80.00/Kgs. 60.00 4,800.00
- BANDA GOPI 50.00/Kgs. 35.00 1,750.00)




RAYO 20.00|Kgs. 50.00 1,000.00
KAKRA 40.00[Kgs. 95.00 3,800.00
SIMI 30.00(Kgs. 85.00 2,550.00
FARSI 30.00|Kgs. 50.00 1,500.00
MULA 30.00|Kgs. 45.00 1,350.00
HARIYO LASUN 30.00Kgs. 45.00 1,350.00
HARIYO MATAR 20.00|Kgs. 85.00 1,700.00
12162;' 654 iﬂ?ﬂ’ﬂ%ﬁ%ﬁ AL HARIYO PYAJ 40.00/Kgs. 45.00 1,800.00
HARIYO DHANIYA 10.00|Kgs. 105.00 1,050.00
NETHI 10.00|Kgs. 105.00 1,050.00
KAGATI 20.00Kgs. 75.00 1,500.00
AADUWA 20.00Kgs. 75.00 1,500.00
AALU 50.00|Kgs. 55.00 2,750.00
KAULI 40.00[Kgs. 60.00 2,400.00
BANDA GOPI 40.00[Kgs. 35.00 1,400.00
SIMI 30.00Kgs. 85.00 2,550.00
KAKRA 40.00/Kgs. 95.00 3,800.00
11-01- 655 PANDEY TARAKARI PASAL HARIYO LASUN 40.00[Kgs. 45.00 1,800.00
- HARIYO MATAR 30.00Kgs. 85.00 2,550.00
HARIYO PYAJ 40.00/Kgs. 45.00 1,800.00
AALU 50.00|Kgs. 55.00 2,750.00
KAULI 30.00(Kgs. 60.00 1,800.00
BANDA GOPI 30.00Kgs. 35.00 1,050.00
SIMI 40.00/Kgs. 85.00 3,400.00
KAKRA 30.00Kgs. 95.00 2,850.00
RAYO 30.00Kgs. 50.00 1,500.00
11-01- 656 R N KIRANA PASAL MULA 40.00[Kgs. 45.00 1,800.00
- FARSI 30.00[Kgs. 50.00 1,500.00
KAKRA 30.00|Kgs. 95.00 2,850.00
BANDA GOPI 30.00|Kgs. 35.00 1,050.00
KAULI 30.00|Kgs. 60.00 1,800.00
HARIYO DHANIYA 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00
NETHI 10.00|Kgs. 105.00 1,050.00
HARIYO LASUN 40.00/Kgs. 45.00 1,800.00
HARIYO MATAR 30.00Kgs. 85.00 2,550.00
AADUWA 30.00Kgs. 75.00 2,250.00
11-01- 657 BARAGHAR TARAKARI  |FARSI 30.00[Kgs. 50.00 1,500.00
- T MULA 60.00/Kgs. 45.00  2,700.00
HARIYO PYAJ 25.00Kgs. 45.00 1,125.00
AALU 50.00Kgs. 55.00 2,750.00
KAGATI 20.00Kgs. 75.00 1,500.00
123’62;' 658 E’XEUT_AF?:S'XT_R' TATHA Lo 60.00Kgs. 60.00 3,600.00
BANDA GOPI 60.00Kgs. 35.00 2,100.00
SIMI 30.00Kgs. 85.00 2,550.00
KAKRA 40.00[Kgs. 95.00 3,800.00
AALU 50.00Kgs. 55.00 2,750.00
FARSI 40.00/Kgs. 50.00 2,000.00
AADUWA 40.00/Kgs. 75.00 3,000.00
13-01- 659  GETWAY VEGITABLE  [KAGATI 25.00Kgs. 75.00 1,875.00
- N AALU 50.00|Kgs. 55.00 2,750.00




KAULI 55.00|Kgs. 60.00 3,300.00
BANDA GOPI 60.00|Kgs. 35.00 2,100.00
NETHI 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00
HARIYO DHANIYA 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00
HARIYO LASUN 40.00[Kgs. 45.00 1,800.00
HARIYO PYAJ 40.00[Kgs. 45.00 1,800.00
KAKRA 40.00[Kgs. 95.00 3,800.00
SIMI 30.00|Kgs. 85.00 2,550.00
13-01- 660  |CHAND TARAKARI PASAL |KAULI 50.00/Kgs. 60.00 3,000.00
- BANDA GOP!I 50.00|Kgs. 35.00 1,750.00
AALU 50.00|Kgs. 55.00 2,750.00
HARIYO DHANIYA 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00
HARIYO MATAR 40.00[Kgs. 85.00 3,400.00
HARIYO PYAJ 40.00[Kgs. 45.00 1,800.00
HARIYO LASUN 40.00[Kgs. 45.00 1,800.00
13-01- 661 GOPAL TARAKARI PASAL |KAULI 50.00[Kgs. 60.00 3,000.00
o BANDA GOPI 50.00/Kgs. 35.00 1,750.00
SIMI 40.00[Kgs. 85.00 3,400.00
HARIYO MATAR 40.00[Kgs. 85.00 3,400.00
FARSI 40.00[Kgs. 50.00 2,000.00
MULA 80.00|Kgs. 45.00 3,600.00
AADUWA 40.00[Kgs. 75.00 3,000.00
KAGATI 25.00(Kgs. 75.00 1,875.00
NETHI 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00
15-01- 662 OM TARAKARI PASAL KAULI 90.00|Kgs. 60.00 5,400.00
o BANDA GOPI 70.00/Kgs. 40.00 2,800.00
AALU 50.00|Kgs. 55.00 2,750.00
HARIYO DHANIYA 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00
HARIYO LASUN 40.00[Kgs. 45.00 1,800.00
HARIYO PYAJ 40.00[Kgs. 45.00 1,800.00
SIMI 40.00[Kgs. 85.00 3,400.00
KAKRA 40.00[Kgs. 85.00 3,400.00
15-01- 663 DHANANJAY TARAKARI  muLA 40.00|Kgs. 45.00 1,800.00
o e NETHI 10.00/Kgs. 105.00 1,050.00)
HARIYO MATAR 30.00|Kgs. 85.00 2,550.00
FARSI 40.00[Kgs. 50.00 2,000.00
AADUWA 25.00(Kgs. 75.00 1,875.00
KAGATI 40.00[Kgs. 75.00 3,000.00
RAYO 25.00[Kgs. 50.00 1,250.00
MULA 50.00|Kgs. 45.00 2,250.00
15-01- 664 BRAMSHAKTI KIRANA — IAALU 50.00|Kgs. 55.00 2,750.00
- TR KAULI 50.00|Kgs. 60.00 3,000.00
BANDA GOPI 50.00|Kgs. 40.00 2,000.00
AADUWA 25.00|Kgs. 75.00 1,875.00
MULA 40.00[Kgs. 45.00 1,800.00
KAKRA 40.00[Kgs. 85.00 3,400.00
HARIYO DHANIYA 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00
HARIYO PYAJ 40.00[Kgs. 45.00 1,800.00
15-01- 665 KISHAN TARAKARI TATHA |, ), | 50.00(Kgs. 60.00 3,000.00

2083

FALFUL BHANDAAR




BANDA GOPI 50.00|Kgs. 40.00 2,000.00
AALU 50.00Kgs. 55.00 2,750.00
NETHI 10.00|Kgs. 105.00 1,050.00
HARIYO LASUN 50.00Kgs. 45.00 2,250.00
HARIYO MATAR 40.00[Kgs. 85.00 3,400.00
SIMI 50.00Kgs. 85.00 4,250.00
RAYO 25.00Kgs. 50.00 1,250.00
FARSI 60.00Kgs. 50.00 3,000.00
1{’6%' 666 ?ﬁ?}?ﬂiﬁﬁu?ﬁﬁsﬁm KAULI 90.00[Kgs. 60.00 5,400.00
BANDA GOPI 70.00Kgs. 40.00 2,800.00
AADUWA 40.00[Kgs. 75.00 3,000.00
AALU 50.00Kgs. 55.00 2,750.00
SIMI 40.00/Kgs. 85.00 3,400.00
NETHI 10.00|Kgs. 105.00 1,050.00
1 fn-gl- 667 GOPAL TARAKAR| PASAL [RAYO 50.00|Kgs. 50.00 2,500.00
- FARSI 40.00/Kgs. 50.00 2,000.00
AADUWA 40.00/Kgs. 75.00 3,000.00
AALU 50.00Kgs. 55.00 2,750.00
KAKRA 50.00|Kgs. 85.00 4,250.00
SIMI 40.00/Kgs. 85.00 3,400.00
HARIYO LASUN 35.00[Kgs. 45.00 1,575.00
HARIYO MATAR 40.00/Kgs. 85.00 3,400.00
1 f’;gl' 668 TIK TOK KIRANA PASAL  |AALU 50.00|Kgs. 55.00 2,750.00
- KAULI 50.00|Kgs. 60.00 3,000.00
BANDA GOPI 50.00Kgs. 40.00 2,000.00
FARSI 40.00/Kgs. 50.00 2,000.00
KAGATI 35.00(Kgs. 75.00 2,625.00
HARIYO DHANIYA 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00
NETHI 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00
KAKRA 40.00[Kgs. 85.00 3,400.00
1 f’;gl' 669 PADMODAYA MOTERS  |KAULI 50.00|Kgs. 60.00 3,000.00
- BANDA GOP!I 50.00|Kgs. 40.00 2,000.00
AALU 50.00[Kgs. 55.00 2,750.00
KAKRA 40.00/Kgs. 85.00 3,400.00
HARIYO DHANIYA 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00
HARIYO LASUN 35.00|Kgs. 45.00 1,575.00
HARIYO MATAR 40.00/Kgs. 85.00 3,400.00
HARIYO PYAJ 80.00Kgs. 45.00 3,600.00
KAGATI 35.00(Kgs. 75.00 2,625.00
17-01- 670 OM TARAKARI PASAL KAKRA 40.00|Kgs. 85.00 3,400.00
- KAULI 90.00Kgs. 55.00 4,950.00
BANDA GOPI 80.00|Kgs. 35.00 2,800.00
HARIYO DHANIYA 10.00|Kgs. 105.00 1,050.00
HARIYO LASUN 30.00Kgs. 45.00 1,350.00
HARIYO MATAR 25.00Kgs. 85.00 2,125.00
HARIYO PYAJ 30.00Kgs. 45.00 1,350.00
17-01- 671 CHAND TARAKARI PASAL |FARSI 40.00|Kgs. 50.00 2,000.00
- NETHI 10.00/Kgs. 105.00 1,050.00
AALU 50.00|Kgs. 55.00 2,750.00




BANDA GOPI 45.00[Kgs. 35.00 1,575.00
KAULI 45.00[Kgs. 55.00 2,475.00

KAKRA 40.00[Kgs. 85.00 3,400.00

HARIYO LASUN 30.00|Kgs. 45.00 1,350.00

HARIYO PYAJ 30.00|Kgs. 45.00 1,350.00

7-01- 672 PANDEY TARAKARI PASAL [KAULI 45.00Kgs. 55.00 2,475.00
- BANDA GOPI 45.00/Kgs. 35.00 1,575.00)
HARIYO DHANIYA 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00

NETHI 10.00[Kgs. 105.00 1,050.00

HARIYO MATAR 25.00(Kgs. 85.00 2,125.00

SIMI 60.00|Kgs. 85.00 5,100.00

FARSI 40.00[Kgs. 50.00 2,000.00

Total 7,605.00 4,56,350.00




